
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН» 
Тридцатое заседание совета третьего созыва 

РЕШЕНИЕ 
25 декабря 2020 года                                                                                                                              №231 

 
О порядке организации и проведения  
общественных обсуждений или публичных слушаний  
по вопросам градостроительной деятельности  
на территории муниципального района 
"Борисовский район" Белгородской области  
 
В соответствии со статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального 

закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального района "Борисовский район" 

Белгородской области, 

 

Муниципальный совет Борисовского района решил: 
1. Утвердить Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний 

по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального района "Борисовский 

район" Белгородской области. 

2. Данное решение опубликовать  в районной газете "Призыв", сетевом издании "Призыв31" и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района 

"Борисовский район" Белгородской области в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

Председатель Муниципального 
совета Борисовского района                                                                                                  В.С. Кабалин 


